
UCHWAŁA NR V.24.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przez Radę Powiatu Międzyrzeckiego dwóch radnych do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Powiatu Międzyrzeckiego 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Powiatu Międzyrzeckiego dwóch niżej 
wymienionych radnych Rady Powiatu Międzyrzeckiego: 

1) Zofia Plewa 

2) Halina Banaszkiewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AAF56E-AFAE-44F5-A7C6-E373BCBBCA9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.24.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-06-26T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




